

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۳ جون ۲۰۲۰

علل و انگیزه های رفتن "محب" بر بالای قبر "نجیب"!

۵

سه شنبه ۱۳ جوزای ۱۳۹۹ - کابل:

۶- بدون آن که دلایل و انگیزه هائی را که در قسمت های قبلی تذکار یافتند، زیر سؤال ببرم و یا کم بها دهم، می باید بنگارم:

به نظر من و تا جائی که از ماهیت دولت دست نشانده کنونی و دولت پوشالی مزدوران روس اشغالگر شناخت دارم، علت اصلی و یا همان علت العلل چنین مغالزه ای بین "محب" و قبر داکتر "نجیب" که بهتر است نوشت، مغالزه و نرد عشق باختن بین دولت پوشالی کنونی و نوکران روس، ذات و ماهیت مشترک هر دو نهاد می باشد. یعنی به همان سان که دولت کنونی دست نشانده، پوشالی و عامل اجنبی جهت تحقق اهداف استعماری می باشد، حاکمیت مزدوران روس نیز از آغاز تا فرجام دارای عین ماهیت بوده به همین سان دست نشانده، پوشالی و عامل اجرای سیاست های اشغالگران شوروی آنزمان بود.

بناءً گفته می توانیم: تجلیل، اکرام و حرمت قایل شدن به فردی از قماش داکتر "نجیب" که جنایتکار بودنش اعتقاد خاص و عام مردم افغانستان به خصوص شهروندان کابل که در زیر ساطور خونین خاد و جلادش زندگی می نمودند می باشد؛ در واقعیت امر حرمت قایل شدن و تقدیس عملکرد زمامداران کنونی از جانب خودشان است. یعنی "محب" به مثابه نماینده و فرستاده "غنی احمدزی"، هر چند ظاهراً بر قبر داکتر "نجیب" ایستاده و اتحاف دعا می نماید مگر در واقعیت امر قبل از دفن جسد ننگین حاکمیت خودشان، بر بالای قبر های حاکمیت و اجساد متعفن خودشان، تالم ابراز می نماید. هموطنان گرامی!

هر چند قضیه روشنتر از آن است که به مثالی نیازمند باشد، با آنهم برای آنهایی که دیر فهم اند و یا هم نمی خواهند بفهمند، مثالی چند ارائه می دارم.

در اینجا از شما هموطن و خواننده عزیز می پرسم: هرگاه آگاهانه و عامدانه بخواهید بر بالای قبری بروید و اتحاف دعا یا ادای احترام نمائید، بر قبر چه کسی خواهید رفت؟

سؤال را مشخصتر می سازم: هر گاه کمونیست باشید و وجدان کمونیستی تان تا هنوز نمرده باشد، آیا حاضرید جهت زیارت و یا ادای احترام رنج سفر پنجشیر را پذیرفته، قبر یکی از قاتلان کمونیست های واقعی و فرزندان راستین و جانباز کشور، یعنی "احمدشاه مسعود" اخوانی را زیارت نمائید؟

عکس قضیه، هرگاه یک متدین و متشرع واقعی باشید و دین را به مثابه رابطه بین عابد و معبود پذیرفته باشید و این جرأت را هم داشته باشید که اعتقادات تان را تابع امیال و خواسته های سیاسی تان نکنید، آیا حاضرید به آرامگاه "لنین" و یا "مانو" رفته به آنها ادای احترام نمائید؟

مطمئنأ پاسخ هر دوسؤال نزد انسانهای متعهد و به گفته خارجی ها با "پرنسیب" مطلقاً منفی است.

از همین روست که "محب" بر بالای قبر داکتر "نجیب" می رود و اتحاف دعا می نماید. زیرا او خود و حاکمیتی را که از آن نمایندگی می نماید در تطابق مطلق با "نجیب" و همقطارانش دیده، دست نشانگی، پوشالی بودن و در خدمت تعویل اهداف بیگانگان قرار داشتن را امر بد، زشت و منزجر کننده، ارتجاعی و ضد انسانی نمی داند و به همان اساس خودش نیز به عین کاری اشتغال دارد، که "نجیب" ها انجام می دادند.

هموطنان گرامی!

پوزش می خواهم هرگاه آنهایی را که بیشتر و شدیدتر علیه این حرکت موضع گرفتند، مخاطب مستقیم خود قرار می دهم. تو که این عمل "محب" را تقبیح نموده ای، آیا از خود پرسیده ای که چه توقعی از فردی به مانند "محب" حق داری داشته باشی؟ مگر "محب" یک انسان آزاده و ضد استعمار و ضد اشغال بود که از وی می بایست انتظار می داشتیم تا بر بالای قبر "نجیب" نرود و به "روان" وی اتحاف دعا نکند؟

هیچ فکر کرده ای در نفس انتقاد از "محب"، احترام مبارزاتی و آزادی به "محب" و دولت پوشالی نیز قایل شده ای و بر همان مبنا حرکت ضد کرامت انسانی و ضد هویت ملی ما را از جانب وی انتقاد نموده ای؟ به نظر من برای چنین دوستانی در گام نخست لازم است تا روح و روان مبارزاتی خود را از ته مانده های حرمت قایل شان به دولت پوشالی کنونی تصفیه نمایند. چه فقط در آن صورت است که آنها از فردی مانند "محب" توقع نخواهند کرد تا بر قبر داکتر "نجیب" ادای احترام نکند.

این را باید بدانند:

کند همجنس با همجنس پرواز کبوتر با کبوتر باز با باز*

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده است!

سرکها ما را می طلبد!

*- می باید از کبوتران و بازها پوزش بخواهم، که به مثابه تضمین، بیت مربوط به آنها آورده شده است. واقعیت امر آن است که "نجیب" ها، "محب" ها و امثال شان نه پاکی و بی آزاری کبوتر را دارند و نه هم شهامت و بلند پروازی باز را، آنها در بهترین صورت کرگس ها و مرغان مردار خواری اند، که فقط از لاشه های گندیده و از درون مردابها تغذیه می نمایند.

ع. ق.